АДМИНИСТРАЦИЯ

Барило-Крепинского сельского поселения

Родионово-Несветайского района
Ростовской области
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
6 ноября      2015 г.                      №122                сл. Барило-Крепинская
О проведении публичных слушаний проекта «О бюджете Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского  района на 2016 год»
  В соответствии со ст.13 Устава муниципального образования  «Барило-Крепинское сельское поселение»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Обеспечить  публичные  слушания  проекта «О бюджете Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского  района на 2016 год» в соответствии с проектом решения Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения «О бюджете Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского  района на 2016 год».
2. Утвердить порядок предложений по проекту «О бюджете Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского  района на 2016 год»  и проведения публичных слушаний согласно приложению.

3. Назначить публичные слушания по проекту отчета «О бюджете Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского  района на 2016 год» на 17-00 часов 16 ноября 2015 года. Провести публичные слушания в актовом зале Барило-Крепинского сельского Дома культуры по адресу: сл. Барило-Крепинская, ул. Красноармейская, 2 а.
4. Результаты публичных слушаний по проекту отчета обнародовать на информационных стендах Барило-Крепинского сельского поселения.
Глава Барило-Крепинского
сельского поселения                                                                   А.В.Букуров
Постановление вносит
сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению Администрации

Барило-Крепиского сельского поселения

                                                                                                                                        От  6 ноября  2015 г. №122
ПОРЯДОК

учета предложений по проекту о бюджете Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского  района на 2016 год и проведению публичных слушаний
1. Проект отчета «О бюджете Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского  района на 2016 год» размещается на информационных стендах для обсуждения населения и представления по нему предложений.
2. Предложения по проекту направляются в письменном виде Главе сельского поселения (ул.Ленина,6) в течение 30 дней со дня размещения указанного проекта на информационных стендах.

3. Поступившие предложения учитываются и рассматриваются  на заседании Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения. Доступ граждан на заседание Собрания организуется в соответствии с регламентом Собрания депутатов.

4. На публичных слушаниях председательствует Глава поселения, с докладом выступает руководитель рабочей группы, назначенный Главой поселения.
5. Для ведения протокола публичных слушаний председательствующий определяет секретаря публичных слушаний.

6. Участникам публичных слушаний обеспечивается возможность высказывать свое мнение по выносимому вопросу. По истечении времени, отведенного председательствующим для проведения публичных слушаний, которым не было предоставлено слово, вправе предоставить свои замечания и предложения в письменном виде. Устные замечания и предложения заносятся в протокол публичных слушаний, письменные замечания и предложения приобщаются к протоколу.